
        

 

ZP.271.10.2023                                                                                                           Trzebnica, 28.08.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT  

Dotyczy postępowania nr ZP.271.10.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.: „Zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych, parkingów i placów 
na terenie miasta i gminy Trzebnica”. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela 
wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie 1: 
Czy w załączniku nr 1 do oferty " Zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych, parkingów i placów 
na terenie miasta i gminy Trzebnica" jest wskazana prawidłowa stawka vat 23%? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej w Zał nr 1 do OFERTY 
Wyliczenie ceny ofertowej, wszystkie wymienione w tabeli wartości podatku VAT poprawia się z 23% 
na 8% we wszystkich miejscach, w których występuje w formularzu. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje wykonawców o 
przedłużonym terminie składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: do dnia 01.09.2023 r. do godz. 11:15. 
 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje następujących zmian 
treści SWZ: 

1. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca 
jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 30.09.2023 r.” 

2. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 01.09.2023 r. do 
godz. 11:15.” 

3. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie ofert 
nastąpi w dniu 01.09.2023 r., o godzinie 11:30.” 



        

 

4. W załączniku nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską 
polegającą na zmianie stawki podatku VAT z 23% na 8% we wszystkich miejscach w których 
występuje w formularzu. 

5. Zamieszcza się Zał. nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej - ZAMIENNY, na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 

 

UWAGA!!! 

Do oferty należy załączyć ,,Zał. nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej – ZAMIENNY‘’ 
uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym pismem. 
W przypadku załączenia przez Wykonawcę do oferty ,,Zał. nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny 
ofertowej’’ na pierwotnym formularzu, oferta będzie podlegać odrzuceniu jako niezgodna z 
warunkami zamówienia. 

 

 

 
 

 

Sporządziła: 
Aleksandra Adamek 


